aggrediuntur. 

Quae omnia, cum a fidelibus Ecclesiae catholicae sub pastorum vigi

lantia prudenter et patienter perficiuntur, ad bonum aequitatis et veri-
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fatis, concordiae et collaborationis, fraterni animi et unionis conferunt ; 

ut hac via paulatim, superatis obstaculis perfectam communionem eccle

siasticam impedientibus, omnes Christiani, in una Eucharistiae cele

bratione, in unius unicaeque Ecclesiae unitatem congregentur quam 

Christus ab initio Ecclesiae suae largitus est, quamque inamissibilem 

in Ecclesia catholica subsistere credimus et usque ad consummationem 

saeculi in dies crescere speramus. 

Patet autem opus praeparationis ac reconciliationis eorum singulo

rum qui plenam communionem catholicam desiderant, ab oecumenico 

incepto natura sua distingui; nulla tamen adest oppositio, cum utrum

que ex Dei mirabili dispositione procedat. 

Fideles catholici in actione oecumenica sine dubio de fratribus seiun

ctis solliciti sint oportet, pro illis orando, de rebus Ecclesiae cum illis 

communicando, primos gressus ad illos movendo. In primis vero ipsimet 

sincero attenteque animo ea perpendere debent, quae in ipsa Familia 

catholica renovanda et efficienda sunt, ut eius vita fidelius et clarius 

testimonium reddat de doctrina institutisque a Christo per Apostolos 

traditis. 

Quamvis enim Ecclesia catholica omni a Deo revelata veritate et 

omnibus mediis gratiae ditata sit, tamen membra eius non omni quo 

par est fervore inde vivunt, ita ut vultus Ecclesiae fratribus a nobis 

seiunctis et universo mundo minus affulgeat atque regni Dei incremen

tum retardetur. Quapropter Catholici omnes ad perfectionem christia

nam tendere debent 2 0 atque, pro sua quisque condicione, eniti ut Eccle

sia, humilitatem et mortificationem Iesu in corpore suo portans,2 1 de 

die in diem mundetur et renovetur, donec Christus eam sibi exhibeat 

gloriosam, non habentem maculam aut rugam. 2 2 

In necessariis unitatem custodientes, omnes in Ecclesia, secundum 

munus unicuique datum, cum in variis formis vitae spiritualis et disci

plinae, tum in diversitate liturgicorum rituum, immo et in theologica 

veritatis revelatae elaboratione, debitam libertatem servent ; in omnibus 

vero caritatem colant. Hac enim agendi ratione ipsi veri nominis catho

licitatem simul et apostolicitatem Ecclesiae in dies plenius manife-

stabunt. 

20 Cfr. I ac. 1, 4; Rom. 12,1-2. 
21 Cfr. 2 Cor. 4,10; Phil. 2, 5-8. 
2 2 Cfr. Eph. 5, 27. 
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23 Cfr. Conc. Lateranense V, Sess. XII (1517), Constitutio Constituti : Mansi 32, 988 B-C.